
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

ВЕЛИКОДИМЕРСЬКОЇ СЕЛИЩНОЇ РАДИ 

БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

від 22 жовтня  2019 року                                                                                 № 263 

смт Велика Димерка 

 

 

Про форми для розрахунків 

щодо встановлення тарифів 

на комунальні послуги 

 

Відповідно до ст. 5 Закону України «Про житлово-комунальні послуги», наказу 

Міністерства регіонального розвитку, будівництва та житлово-комунального 

господарства України від 12.09.2018 № 239 «Про затвердження Порядку 

розгляду органами місцевого самоврядування розрахунків тарифів на теплову 

енергію, її виробництво, транспортування та постачання, а також розрахунків 

тарифів на комунальні послуги, поданих для їх встановлення», ст. 28 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет 

Великодимерської селищної  ради 

В И Р І Ш И В: 

1. Дозволити підприємствам, які надають комунальні послуги, при розрахунку 

розміру вартості таких послуг, використовувати форми, затверджені наказом 

Міністерства регіонального розвитку, будівництва та житлово-комунального 

господарства України від 12.09.2018 № 239 «Про затвердження Порядку 

розгляду органами місцевого самоврядування розрахунків тарифів на теплову 

енергію, її виробництво, транспортування та постачання, а також розрахунків 

тарифів на комунальні послуги, поданих для їх встановлення».  

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на  заступника селищного 

голови Губського М.І. 

 

 

 

Селищний голова                                                             А. Бочкарьов 
 


